
Manifestazione: 92/2025 - Contesa Estense - Lugo 2025
UNDER 18

Data e localita': 10/05/2025 Piazza Mazzini

Classifica FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note

19.98 1 Rione De Brozzi - 4 - Flisi Filippo 2

16.48 2 Rione De Brozzi - 3 - Menegazzo Giovanni 1
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Manifestazione: 92/2025 - Contesa Estense - Lugo 2025
UNDER 18

Data e localita': 10/05/2025 Piazza Mazzini

Riepilogativo FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 275.00) Difficolta' (M 2100.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 19.98 19.98 Rione De Brozzi - 4 - Flisi Filippo 6.22(234.29) 6.21(1441.25) 7.55 (6.55+1.00) 1(0.00) 0.00 02:49 03:08 00:00 2
2 16.48 16.48 Rione De Brozzi - 3 - Menegazzo Giovanni 4.74(200.56) 4.69(1138.75) 8.05 (6.80+1.25) 1(0.00) 0.00 02:57(1.00) 03:17 00:00 1
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Manifestazione: 92/2025 - Contesa Estense - Lugo 2025
UNDER 18

Data e localita': 10/05/2025 Piazza Mazzini

Classifica FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note

19.92 1 Rione De Brozzi - 3 - Flisi-Menegazzo 1
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Manifestazione: 92/2025 - Contesa Estense - Lugo 2025
UNDER 18

Data e localita': 10/05/2025 Piazza Mazzini

Riepilogativo FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 250.00) Difficolta' (M 2800.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord

1 19.92 19.92 Rione De Brozzi - 3 - Flisi-Menegazzo 7.44(226.65) 3.70(1517.50) 8.78 (7.65+1.13) 2(0.00) 0.00 02:55 03:19 00:00 1
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Manifestazione: 22/2025 - Contesa Estense - Lugo 2025

Data e localita': 10/05/2025 Piazza Mazzini

Classifica FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
22.19 1 Rione De Brozzi - 1 - Ricci Lucchi Matteo 3
21.50 2 Rione Madonna Delle Stuoie - 1 - Lotti Riccardo 2
19.23 3 Rione Cento - 1 - Pagani Paolo 4
18.73 4 Rione Cento - 2 - Graziani Andrea 7
14.06 5 GHETTO - 1 - Novelli Lorenzonovelli Lorenzo 1
13.40 6 Rione Madonna Delle Stuoie - 2 - Savioli Lorenzo 5
13.28 7 Rione De Brozzi - 2 - Casadio Michele 6
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Manifestazione: 22/2025 - Contesa Estense - Lugo 2025

Data e localita': 10/05/2025 Piazza Mazzini

Riepilogativo FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 275.00) Difficolta' (M 2100.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 22.19 22.19 Rione De Brozzi - 1 - Ricci Lucchi Matteo 7.06(253.57) 8.58(1823.75) 7.55 (6.55+1.00) 1(0.00) 0.00 02:59(1.00) 03:20 00:00 3
2 21.50 21.50 Rione Madonna Delle Stuoie - 1 - Lotti Riccardo 6.57(242.25) 9.53(1932.50) 6.90 (5.65+1.25) 1(0.00) 0.00 03:01(1.50) 03:23 00:00 2
3 19.23 19.23 Rione Cento - 1 - Pagani Paolo 6.63(243.67) 6.77(1553.75) 7.33 (5.95+1.38) 1(0.00) 0.00 03:03(1.50) 03:24 00:00 4
4 18.73 18.73 Rione Cento - 2 - Graziani Andrea 6.06(230.67) 6.02(1405.00) 7.65 (6.90+0.75) 1(0.00) 0.00 02:59(1.00) 03:21 00:00 7
5 14.06 14.06 GHETTO - 1 - Novelli Lorenzonovelli Lorenzo 3.91(178.36) 2.52(663.75) 7.63 (7.00+0.63) 1(0.00) 0.00 02:23 02:48 00:00 1
6 13.40 13.40 Rione Madonna Delle Stuoie - 2 - Savioli Lorenzo 5.21(211.29) 3.44(866.25) 4.75 (4.00+0.75) 1(0.00) 0.00 02:49 03:11 00:00 5
7 13.28 13.28 Rione De Brozzi - 2 - Casadio Michele 5.86(226.00) 3.89(965.00) 7.03 (6.40+0.63) 1(0.00) 0.00 03:16(3.50) 03:43 00:00 6

13/05/25, 23:20 Classifica_FINALE_Singolo.html

file:///G:/.shortcut-targets-by-id/1TIc-b478LNarenJlX_P2-pY-GHc3jOj0/GGG/Vexilla Riepilogativi/2025/22 2025 Gare Lugo Assoluti/VexillaClassifiche/22_2025_Contesa_Estense_-_Lugo_2025/Assoluti/Classifica_FIN… 2/2



Manifestazione: 22/2025 - Contesa Estense - Lugo 2025

Data e localita': 10/05/2025 Piazza Mazzini

Classifica FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
21.88 1 Rione De Brozzi - 1 - Menghi-Ricci Lucchi 2
19.34 2 Rione Madonna Delle Stuoie - 1 - Bedeschi-Lotti 1
17.57 3 Rione Cento - 1 - Graziani-Pagani 4
14.97 4 Rione Madonna Delle Stuoie - 2 - Bacchini-Medri 6
13.04 5 Rione De Brozzi - 2 - Fabbi-Pozzi 3
10.36 6 GHETTO - 1 - Novelli-Pattuelli 5



Manifestazione: 22/2025 - Contesa Estense - Lugo 2025

Data e localita': 10/05/2025 Piazza Mazzini

Riepilogativo FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 250.00) Difficolta' (M 2800.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 21.88 21.88 Rione De Brozzi - 1 - Menghi-Ricci Lucchi 8.14(237.08) 7.19(2330.00) 7.05 (6.05+1.00) 2(0.00) 0.00 03:20(0.50) 03:46 00:00 2
2 19.34 19.34 Rione Madonna Delle Stuoie - 1 - Bedeschi-Lotti 7.27(224.08) 4.72(1787.50) 7.35 (6.10+1.25) 2(0.00) 0.00 03:13 03:39 00:00 1
3 17.57 17.57 Rione Cento - 1 - Graziani-Pagani 7.50(227.58) 4.82(1815.00) 5.25 (4.50+0.75) 2(0.00) 0.00 03:19 03:40 00:00 4
4 14.97 14.97 Rione Madonna Delle Stuoie - 2 - Bacchini-Medri 6.24(208.62) 2.58(1172.50) 6.15 (5.15+1.00) 2(0.00) 0.00 03:15 03:34 00:00 6
5 13.04 13.04 Rione De Brozzi - 2 - Fabbi-Pozzi 6.76(216.37) 2.15(1010.00) 4.13 (3.25+0.88) 2(0.00) 0.00 03:12 03:33 00:00 3
6 10.36 10.36 GHETTO - 1 - Novelli-Pattuelli 4.32(157.92) 2.31(1070.00) 3.73 (3.10+0.63) 2(0.00) 0.00 03:13 03:37 00:00 5



Manifestazione: 22/2025 - Contesa Estense - Lugo 2025

Data e localita': 10/05/2025 Piazza Mazzini

Classifica FINALE

Specialita': Piccola Squadra Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
23.89 1 Rione De Brozzi - 1 1
21.58 2 Rione Madonna Delle Stuoie - 1 4
20.40 3 GHETTO - 1 3
20.11 4 Rione De Brozzi - 2 5
16.39 5 Rione Cento - 1 2



Manifestazione: 22/2025 - Contesa Estense - Lugo 2025

Data e localita': 10/05/2025 Piazza Mazzini

Riepilogativo FINALE

Specialita': Piccola Squadra Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 255.00) Difficolta' (M 3450.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 23.89 23.89 Rione De Brozzi - 1 10.49(243.20) 9.12(3147.50) 4.58 (3.20+1.38) 6(0.00) 0.00 04:22(0.30) 04:43 00:00 1
2 21.58 21.58 Rione Madonna Delle Stuoie - 1 9.72(225.39) 7.16(2470.00) 4.70 (3.70+1.00) 6(0.00) 0.00 04:09 04:26 00:00 4
3 20.40 20.40 GHETTO - 1 9.15(212.21) 6.30(2175.00) 4.95 (4.20+0.75) 6(0.00) 0.00 04:05 04:32 00:00 3
4 20.11 20.11 Rione De Brozzi - 2 10.45(242.28) 4.88(1682.50) 4.78 (3.90+0.88) 6(0.00) 0.00 04:08 04:27 00:00 5
5 16.39 16.39 Rione Cento - 1 9.79(226.86) 5.20(1792.50) 1.40 (0.90+0.50) 6(0.00) 0.00 03:54 04:13 00:00 2



Manifestazione: 22/2025 - Contesa Estense - Lugo 2025

Data e localita': 10/05/2025 Piazza Mazzini

Classifica FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
26.64 1 Rione De Brozzi - 1 4
19.57 2 Rione Madonna Delle Stuoie - 1 3
15.47 3 GHETTO - 1 2
15.00 4 Rione Cento - 1 1



Manifestazione: 22/2025 - Contesa Estense - Lugo 2025

Data e localita': 10/05/2025 Piazza Mazzini

Riepilogativo FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 318.23) Difficolta' (M 4000.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 26.64 26.64 Rione De Brozzi - 1 11.00(318.23) 8.79(3905.00) 6.85 (5.60+1.25) 16(0.00) 0.00 04:56 06:07 00:00 4
2 19.57 19.57 Rione Madonna Delle Stuoie - 1 10.62(307.29) 7.77(3455.00) 2.80 (1.80+1.00) 12(1.62) 0.00 04:43 05:59 00:00 3
3 15.47 15.47 GHETTO - 1 7.32(211.81) 7.53(3345.00) 3.23 (2.60+0.63) 8(2.61) 0.00 04:33 05:31 00:00 2
4 15.00 15.00 Rione Cento - 1 9.06(262.01) 6.72(2985.00) 2.00 (1.50+0.50) 8(2.78) 0.00 04:52 06:11 00:00 1



Manifestazione: 22/2025 - Contesa Estense - Lugo 2025

Data e localita': 10/05/2025 Piazza Mazzini

Classifica FINALE

Specialita': Musici Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
21.06 1 Rione De Brozzi - 1 4
18.74 2 Rione Madonna Delle Stuoie - 1 3
15.79 3 Rione Cento - 1 1
2.11 4 GHETTO - 1 2



Manifestazione: 22/2025 - Contesa Estense - Lugo 2025

Data e localita': 10/05/2025 Piazza Mazzini

Riepilogativo FINALE

Specialita': Musici Categoria: Assoluti

Class. Totale Eliminat. Gruppo Coreografia
(mass. 135.00)

Diff. Percuss
(mass. 1550.00)

Difficolta' fiati
(mass. 1600.00)

Num.
Tamb.

Num.
Fiati

Ridotto
Num.

Add.
Fiati

Penal.
Ispett.

Tempo
Esercizio

Sorteggio

1 21.06 21.06 Rione De Brozzi -
1

7.99 C 9.29 (132.00)

E 0.40 - P 1.20
PT 0.30

5.57 D 7.77 (1204.80)

E 2.20

7.50 D 9.90 (1584.00)

E 2.40

8 6 0.00 0.00 0.00 06:07
(0.00)

4

2 18.74 18.74 Rione Madonna
Delle Stuoie - 1

7.49 C 8.59 (122.00)

E 0.40 - P 1.00
PT 0.30

3.16 D 7.46 (1156.00)

E 4.30

8.09 D 9.89 (1582.40)

E 1.80

7 8 0.00 0.00 0.00 05:59
(0.00)

3

3 15.79 15.79 Rione Cento - 1 7.91 C 8.51 (121.00)

E 0.50 - P 0.40
PT 0.30

4.18 D 6.08 (943.00)

E 1.90

3.70 D 7.30 (1168.00)

E 3.60

12 6 0.00 0.00 0.00 06:11
(0.00)

1

4 2.11 2.11 GHETTO - 1 0.00 C 1.34 (19.00)

E 0.60 - P 2.00
PT 0.10

0.00 D 3.83 (594.00)

E 6.10

2.11 D 3.71 (593.40)

E 1.60

6 4 0.00 0.00 0.00 05:31
(0.00)

2





Manifestazione: 22/2025 - Contesa Estense - Lugo 2025

Data e localita': 10/05/2025 Piazza Mazzini

Classifica combinata Assoluti
Classifica Gruppo Classifica specialita' Punti combinata P TOTALE

Singolo Coppia Piccola Grande Musici Musici
Piccola

Singolo Coppia Piccola Grande Musici Musici
Piccola

1 Rione De Brozzi 1 1 1 1 1 NI 1.00 1.20 1.40 1.60 1.60 0.00 0.00 6.80
2 Rione Madonna Delle Stuoie 2 2 2 2 2 NI 2.00 2.40 2.80 3.20 3.20 0.00 0.00 13.60
3 Rione Cento 3 3 4 4 3 NI 3.00 3.60 5.60 6.40 4.80 0.00 0.00 23.40
4 GHETTO 4 4 3 3 4 NI 4.00 4.80 4.20 4.80 6.40 0.00 0.00 24.20


